Juzgado Primero Civil Municipal de Chia

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2020-09-02 al 2020-09-02

Total de Procesos: 23

|  Namero

I Tipo

Demandante —I

Demandado

201500202
201700523
201700534
201800592
201800654

201800798

201900006
201900169
201900211
201900382
201900409
201900435
201900444
201900473
201900748

202000084

202000244

202000250
202000253
202000314

202000315

202000316

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- VERBAL RESTITUCION DE INMUEBLE
CIVIL- VERBAL RESTITUCION DE INMUEBLE

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- VERBAL RESTITUCION DE INMUEBLE
CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
CIVIL- MONITORIO

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- VERBAL RESTITUCION DE INMUEBLE

CIVIL- MONITORIO

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS
CIVIL- VERBAL RESTITUCION DE INMUEBLE
CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- DESLINDE Y AMOJONAMIENTO

CIVIL- OTROS PROCESOS

EVA TULIA PRIETO CORTES
FINANZAUTO S.A.

BANCO DE BOGOTA

ARMANDO LAVERDE VARGAS
ARNOLDO RAMIREZ BARACALDO

CONJUNTO CAMPESTRE SANTA CECILIA
Vv

JOSE RAUL CRUZ PATINO

HMCL COLOMBIA S.A.S.

ANDRES ARTURO GARCIA CORREA
RODRIGO BUILES CASTRILLON
GINA PAOLA MORALES BOHORQUEZ
BANCO DE BOGOTA

JAIME GILBERTO PANTOJA NOGUERA
BANCO DE OCCIDENTE

RAFAEL ALBERTO QUINTANA GUABA
ESCAR TRASNPORTADORES
ASOCIADOS

RV INMOBILIARIA S.A

GUIOMAR JAMAICA DOBLADO
PAULINA MEJIA DE LOPEZ
WESTON S.A.S.

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ
PULIDO

APOYOS FINANCIEROS

EDGAR RODRIGUEZ ESTRADA
CATHERINE MUSIKKA GARAY
NESTOR RAUL BALLEN DIAZ

RAUL ANTONIO ROMERO RAMIREZ
HECTOR RAMIREZ BARRIGA

JAIRO DE JESUS ZULUAGA MUNOZ

CLAUDIA OCAMPO CHAVARRIAGA

HUG HERNAN MONJE CAMPO

PRISCILA GALLEGO MURILLO

MARTIN FELIPE PENA RESTREPO
JULIAN ANDRES BARON AMADO

EDGAR ALFONSO PENUELA RODRIGUEZ
MARIO ENRIQUE CORREAL

ANGELICA MARIA GOMEZ

CARMEN ROSA HERRERA RODRIGUEZ

GIMNASIO BRITANICO LTDA

PLAZAS MOLINA PROMOTORES DE
SEGUROS LTDA

LUCIO JAMAICA SOLANO
GRACIELA LOPEZ LLANOS

INIRIDA ROMERO HERNANDEZ

JOSUE ALEJANDRO RODRIGUEZ BRAVO

AM VALENZUELA ARQUITECTOS SAS



ESPECIALIZADOS S.A.
202000319 TUTELAS- DERECHO PETICION HECTOR PRECIADO PRECIADO CORPORACION COLOR ESPERANZA




